(سنن ابی داؤد کتاب الوتر، باب التشدید، فیمن حفظ القرآن حدیث نمبر 1260)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 16 جنوری 2013ء 3 ربیع الاول 1434 ہجری 16 صلح 1392 شمس جلد 63-98 نمبر 14

شیڈیول برائے داخلہ کلاس پریپ

✽ امسال تمام جماعتی ادارہ جات (مریم گریلز ہائی سکول، بیوت الحمد پرائمری سکول، طاہر پرائمری سکول، مریم صدیقہ ہائیر سیکنڈری سکول اور نصرت جہاں اکیڈمی گریلز سیکشن) میں کلاس پریپ کے ایڈیشن درج ذیل نظام اوقات کے مطابق ہوں گے۔